
Zarządzenie Nr 95/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Lasek w sprawie odwołania i wyboru 

Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lasek 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 i § 9 w związku z § 14 ust. 1 pkt 3 Statutu Sołectwa Lasek 

zatwierdzonego Uchwałą Nr 235/06 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 października 2006 

roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 248, poz. 8929), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z faktycznym zaprzestaniem działalności przez Członków Rady Sołeckiej 

Sołectwa Lasek zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Lasek w sprawie odwołania i wyboru 

Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lasek. 

 

§ 2 

 

Ustalam miejsce zebrania w świetlicy Unipressu. 

 

§ 3 

 

Ustalam termin zebrania i przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 10 lipca 

2018r. godzina 18.30. 

§ 4 

 

Na Przewodniczącego zebrania wyznaczam – Pana Krzysztofa Boczarskiego Sekretarza 

Gminy Celestynów . 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

sołectwa Lasek, w siedzibie Urzędu Gminy Celestynów oraz zamieszczeniu na stronie 

internetowej gminy Celestynów. 

§ 6 

 

Proponowany porządek zebrania wiejskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 7 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Celestynów. 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

Witold Kwiatkowski 

 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

 

 

Porządek obrad: 

 

 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności Zebrania Wiejskiego i przyjęcie proponowanego porządku 

obrad. 

3. Odwołanie Członków Rady Sołeckiej : 

1) Przedstawienie wniosku w sprawie odwołania członków Rady Sołeckiej. 

2) Dyskusja w sprawie odwołania członków Rady Sołeckiej 

3) Wybór Komisji Skrutacyjnej w składzie co najmniej 3 osób spośród uczestników zebrania, 

posiadających prawo wybierania Członków Rady Sołeckiej. 

4) Wybór Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

5) Przeprowadzenie głosowania w sprawie odwołania Członków Rady Sołeckiej. 

a) Przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym kart do 

głosowania, czuwanie nad poprawnością i  tajnością głosowania). 

c) Ustalenie wyników głosowania. 

d) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

e) Ogłoszenie wyników głosowania w sprawie odwołania Członków Rady Sołeckiej. 

4. Wybór Członków Rady Sołeckiej. 

a) Przyjęcie przez Komisję Skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na Członków Rady Sołeckiej. 

b) Przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym kart do 

głosowania, czuwanie nad poprawnością i  tajnością głosowania). 

c) Ustalenie wyników głosowania. 

d) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych wyborów. 

e) Ogłoszenie wyników wyborów. 

4. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski. 

- Przedstawienie możliwości i korzyści jakie wynikają z powołania spółki wodnej na 

przykładzie spółki wodnej powołanej w miejscowości Celestynów. 

5. Zamknięcie zebrania. 

 


